
2006 Summermot - June 4th, 2006
Overview

Judge: Hogni Frodason

F1 - Five Gait - A-Final

1 149 Gudmar Petursson / Throstur fra Innri-Skeljab 7.29
TÖLT 7.5 7.50
TROT 7.0 7.00
WALK 7.0 7.00
CANT 6.0 6.00
RACI 8.0 8.00

2 117 Kathy Duncanson / Fengur fra Laugarvatni 5.86
TÖLT 4.5 4.50
TROT 6.5 6.50
WALK 6.5 6.50
CANT 6.0 6.00
RACI 6.5 6.50

--- 147 Sif Jonsdottir / Rak fra Feti Scores Only
TÖLT 5.5 5.50
TROT 6.0 6.00
WALK 6.0 6.00
CANT 4.5 4.50
RACI 5.5 5.50

F1 - Five Gait - Preliminary Round

1 149 Gudmar Petursson / Throstur fra Innri-Skeljab 6.60
PREL 6.6 6.60

2 148 Gudmar Petursson / Rak fra Feti 5.10
PREL 5.1 5.10

3 117 Kathy Duncanson / Fengur fra Laugarvatni 4.30
PREL 4.3 4.30

--- 113 Barbara Riva / Fengur fra Hellulandi DISQ
PREL 0.0 0.00

F3 - Five Gait - Preliminary Round

1 113 Barbara Riva / Fengur fra Hellulandi 6.10
PREL 6.1 6.10

2 115 Kari Wangard / Flaug fra Sydri Langholti 6.00
PREL 6.0 6.00

3 118 Judy Strehler / Osk fra Husavik 4.80
PREL 4.8 4.80

FR1 - Flag Race

1 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 6.00 2.50"
FLAG RACE 2.50"

2 115 Kari Wangard / Flaug fra Sydri Langholti 5.80 2.52"
FLAG RACE 2.52"

3 080 Alyssa Davis / Flis fra Vidivollum fremri 5.60 2.56"
FLAG RACE 2.56"

4 113 Barbara Riva / Fengur fra Hellulandi 5.40 3.35"



FLAG RACE 3.35"
5 116 Andrew Duncanson / Vidar fra Svadastodum 5.20 3.55"

FLAG RACE 3.55"

FS2 - Riding In Dressage Arena

1 115 Kari Wangard / Flaug fra Sydri Langholti 7.10
RIDI 7.1 7.10

2 117 Kathy Duncanson / Fengur fra Laugarvatni 6.00
RIDI 6.0 6.00

3 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 4.90
RIDI 4.9 4.90

T1 - Tölt - A-Final

1 149 Gudmar Petursson / Throstur fra Innri-Skeljab 7.50
WORK 7.0 7.00
LENG 7.5 7.50
EXTE 8.0 8.00

2 128 Kathy Duncanson / Pegasus fra Skyggni 7.17
WORK 7.0 7.00
LENG 7.0 7.00
EXTE 7.5 7.50

3 075 Alexandra Pregitzer / Kraftur fra Grafarkoti 6.67
WORK 6.5 6.50
LENG 6.5 6.50
EXTE 7.0 7.00

4 126 Sharon Johnson / Raudskinna fra Grafarkoti 6.17
WORK 6.0 6.00
LENG 6.0 6.00
EXTE 6.5 6.50

5 074 Amber Parry / Riddari fra Brautarholti 5.50
WORK 5.0 5.00
LENG 5.5 5.50
EXTE 6.0 6.00

T1 - Tölt - Preliminary Round

1 149 Gudmar Petursson / Throstur fra Innri-Skeljab 7.20
PREL 7.2 7.20

2 075 Alexandra Pregitzer / Kraftur fra Grafarkoti 6.20
PREL 6.2 6.20

2 128 Kathy Duncanson / Pegasus fra Skyggni 6.20
PREL 6.2 6.20

4 126 Sharon Johnson / Raudskinna fra Grafarkoti 5.20
PREL 5.2 5.20

5 074 Amber Parry / Riddari fra Brautarholti 5.00
PREL 5.0 5.00

6 122 Thor Andrason / Flygill fra Efri-Fitjum 4.60
PREL 4.6 4.60

7 077 Alora Blackman / Vinur fra Sydri-Holi 4.50
PREL 4.5 4.50

8 121 Daniel J. Riva / Flis fra Vidivollum fremri 4.00
PREL 4.0 4.00

9 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 1.70
PREL 1.7 1.70

T2 - Tölt - Preliminary Round



1 129 Sharon Johnson / Blaer fra Eyjolfsstodum 4.50
PREL 4.5 4.50

2 117 Kathy Duncanson / Fengur fra Laugarvatni 4.00
PREL 4.0 4.00

T5 - Tölt - Preliminary Round

1 122 Thor Andrason / Flygill fra Efri-Fitjum 5.50
PREL 5.5 5.50

2 110 Maike Liekweg / Glenur vom Wiesenhof 5.00
PREL 5.0 5.00

3 120 Sue Schoner / Punktur fra Stekarholti 4.80
PREL 4.8 4.80

4 109 Leia Schloner / Godi fra Skidbakka I 3.30
PREL 3.3 3.30

T6 - Tölt - Preliminary Round

1 125 Alyssa Davis / Heljar fra Gili 5.40
PREL 5.4 5.40

2 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum 3.10
PREL 3.1 3.10

T7 - Tölt - Preliminary Round

1 101 Halldora Gudjonsdottir / Onn fra Sigmundarsto 5.70
PREL 5.7 5.70

2 116 Andrew Duncanson / Vidar fra Svadastodum 5.30
PREL 5.3 5.30

3 104 Joe Baldwin / Rak fra Feti 5.20
PREL 5.2 5.20

4 106 Madeline Thomas / Kolbra fra Bravollum 4.80
PREL 4.8 4.80

4 111 Bonnie Windell / Petra fra Vesfold 4.80
PREL 4.8 4.80

6 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum 4.50
PREL 4.5 4.50

T8 - Youth Tölt - Preliminary Round

1 106 Madeline Thomas / Kolbra fra Bravollum 5.80
PREL 5.8 5.80

2 112 Jennifer Stevenson / Dama fra Akureyri 3.50
PREL 3.5 3.50

TR1 - Trail

1 075 Alexandra Pregitzer / Kraftur fra Grafarkoti 9.50
TRAI 9.5 9.50

2 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 9.10
TRAI 9.1 9.10

3 113 Barbara Riva / Fengur fra Hellulandi 8.00
TRAI 8.0 8.00

3 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum 8.00
TRAI 8.0 8.00

5 115 Kari Wangard / Flaug fra Sydri Langholti 7.40
TRAI 7.4 7.40



6 077 Alora Blackman / Vinur fra Sydri-Holi 6.80
TRAI 6.8 6.80

V1 - Four Gait - A-Final

1 075 Alexandra Pregitzer / Kraftur fra Grafarkoti 6.70
TÖLT 5.0 5.00
TROT 7.0 7.00
WALK 7.0 7.00
CANT 7.5 7.50
TÖLT 7.0 7.00

2 108 Carrie Lyons Brandt / Ogrunn fra Grafarkoti 6.00
TÖLT 6.5 6.50
TROT 5.5 5.50
WALK 5.5 5.50
CANT 6.0 6.00
TÖLT 6.5 6.50

2 130 Daniel J. Riva / Fjalar fra Bjargsholi 6.00
TÖLT 5.5 5.50
TROT 5.5 5.50
WALK 6.5 6.50
CANT 6.0 6.00
TÖLT 6.5 6.50

4 077 Alora Blackman / Vinur fra Sydri-Holi 5.80
TÖLT 5.5 5.50
TROT 5.5 5.50
WALK 6.0 6.00
CANT 6.5 6.50
TÖLT 5.5 5.50

5 126 Sharon Johnson / Raudskinna fra Grafarkoti 4.80
TÖLT 5.5 5.50
TROT 6.0 6.00
WALK 6.5 6.50
CANT 0.0 0.00
TÖLT 6.0 6.00

V1 - Four Gait - Preliminary Round

1 075 Alexandra Pregitzer / Kraftur fra Grafarkoti 6.10
PREL 6.1 6.10

2 077 Alora Blackman / Vinur fra Sydri-Holi 5.20
PREL 5.2 5.20

2 126 Sharon Johnson / Raudskinna fra Grafarkoti 5.20
PREL 5.2 5.20

2 130 Daniel J. Riva / Fjalar fra Bjargsholi 5.20
PREL 5.2 5.20

5 108 Carrie Lyons Brandt / Ogrunn fra Grafarkoti 4.90
PREL 4.9 4.90

6 074 Amber Parry / Riddari fra Brautarholti 4.70
PREL 4.7 4.70

7 120 Sue Schoner / Punktur fra Stekarholti 4.60
PREL 4.6 4.60

8 080 Alyssa Davis / Flis fra Vidivollum fremri 4.10
PREL 4.1 4.10

9 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 4.00
PREL 4.0 4.00

9 129 Sharon Johnson / Blaer fra Eyjolfsstodum 4.00
PREL 4.0 4.00



11 103 Sif Jonsdottir / Fjalar fra Oddholi 3.90
PREL 3.9 3.90

12 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum 3.60
PREL 3.6 3.60

--- 122 Thor Andrason / Flygill fra Efri-Fitjum DISQ
PREL 0.0 0.00

--- 128 Kathy Duncanson / Pegasus fra Skyggni DISQ
PREL 0.0 0.00

V3 - Four Gait - Preliminary Round

1 108 Carrie Lyons Brandt / Ogrunn fra Grafarkoti 6.70
PREL 6.7 6.70

2 077 Alora Blackman / Vinur fra Sydri-Holi 5.80
PREL 5.8 5.80

3 110 Maike Liekweg / Glenur vom Wiesenhof 5.20
PREL 5.2 5.20

4 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni 5.00
PREL 5.0 5.00

5 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum 4.30
PREL 4.3 4.30

--- 076 Alexandra Pregitzer / Sponn fra Grafarkoti Scores Only
PREL 5.1 5.10

V5 - Four Gait - Preliminary Round

1 101 Halldora Gudjonsdottir / Onn fra Sigmundarsto 6.00
PREL 6.0 6.00

2 111 Bonnie Windell / Petra fra Vesfold 5.60
PREL 5.6 5.60

3 109 Leia Schloner / Godi fra Skidbakka I 5.50
PREL 5.5 5.50

4 116 Andrew Duncanson / Vidar fra Svadastodum 4.00
PREL 4.0 4.00

PT - Pleasure Tolt - Preliminary Round

1 104 Joe Baldwin / Rak fra Feti
2 118 Judy Strehler / Osk fra Husavik
3 105 Teri Gessell / Manadis fra Efri-Laekjardal
4 102 Roy Mortenson / Petra fra Vesfold
5 110 Maike Liekweg / Glenur vom Wiesenhof
6 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum

BM - Beer Mug - Preliminary Round

1 055 Caeli Cavanagh / Dynur fra Dalsmynni
2 125 Alyssa Davis / Heljar fra Gili
3 116 Andrew Duncanson / Vidar fra Svadastodum
4 114 Lori Fleming / Grasida fra Grimstodum
5 101 Halldora Gudjonsdottir / Onn fra Sigmundarstodum
6 103 Sif Jonsdottir / Fjalar fra Oddholi
7 110 Maike Liekweg / Glenur vom Wiesenhof
8 135 Amber Parry / Flis fra Vidivollum fremri



9 113 Barbara Riva / Fengur fra Hellulandi
10 105 Teri Gessell / Manadis fra Efri-Laekjardal
11 109 Leia Schloner / Godi fra Skidbakka I
12 118 Judy Strehler / Osk fra Husavik
13 111 Bonnie Windell / Petra fra Vesfold

BMY - Root Beer Mug - Preliminary Round

1 119 Belle Schloner / Dama fra Akureyri
2 112 Jennifer Stevenson / Dama fra Akureyri
3 106 Madeline Thomas / Kolbra fra Bravollum
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